**Hūc canit letus chor⁹ angelorū: stella declarat ueniūt eoꝝ.**

**Principes dignū celebrare cultū mystica dona.**

Chor⁹ ageloꝝ cātib⁹ (s. xp̄s chor⁹ dico let⁹) exultās 7 laudās deū (stella) q̄ ducit  
magos. i. sapiētes (declarat) i. m̄ifestat eis saluatorē (eoꝝ) i. ostēdentes (p̄ncipes)  
i. faes (veniūt celebrare) i. honorare deū. s. dignū cultū (7 offeri mystica dō) dō.

**Th⁹ deo myrhā trocētē humando: brachēas regi chryseas  
decēti. Dū colūt unū meminere trino: tres dare terna.**

**Iste tres reges meminere** in memoria habuerunt offerre tria munera. **Saurum** thuris et myrrham (et meminere dare) i. offerre (deo thuris et myrrham trocleth) i. rotundam que est arbor ita dicta a loco ubi nascitur et hanc aureum colore et declinat hec trocleth huiusmodi (humano) quia mortalis erat et meminere deo offerre (brachias chryseas) i. laminas aureas. quia chrysis grece est aurum latine (regi decem) i. christo (dum colitur) id est venerantur (vni; deum) i. meminere dare tria munera illi (trino) i. trinitati, quia vnus sunt pater et filius et spiritus sanctus.

**Gloria trine monadi canamus: cum deo diue geniteque pli.**  
**Flamini sancto ab utroque fuso: corde fidelis.**

**Gloria canamus monadi** i. vnitati (trine) cum deo (et spiritu sancto fuso ab utroque) vel (trine monadi) i. deo que est trinitas vnus in essentia, deus enim hec monas huius monadis (et canamus pli diue) i. genite a patre (cum deo patre) et non tantum canamus patri sed etiam (flamini) i. spiritui sancto (fuso) i. procedente (ab utroque).

**Carmen est quale illud Primo dierum.** Canitur in festo epiphaniæ hoc est apparitionis domini, & narrat quemadmodum magi stella duce uenerunt in bethleem propterea miraculum nuptiarum factum.

**h Ostis herodes impie: christum uenire quid times.**

**Non arripit mortalia: qui regna dat celestia.**

**Materia huius hymni est** clamatio quam faciunt contra herodes que auerta natiuitate christi amittere regnum timuit: deo quoque multos pueros interfecit. Intentio auctoris est tractare de tribus miraculis die epiphaniæ scilicet de magorum apparitione: de aqua in uinum conuersa, et de christi baptismate. Et nota quod hymnus iste continuatur superioribus dicitur quod christus natus est et prulit iacere in seno. ubi herodes de natiuitate eius iratus occidit multos pueros timens ne amitteret regnum. sed non deberet: quia ille que rex et regum dominus diantius non uenit ut eius regnum auferret, sed totum mundum in tanto crimine inuolutum a peccatis libera ret. **O** (impie herodes hostis christi) id est cur (times uenire christum ipse non arripit mortalia qui regna dat celestia)